FONDCLUB DENDERSTR. FCD FCD/ BAASRO HOFSTA- NI NOVE- VI ANE

Dat a Technol ogy Deerlijk

(44771)

Best at
Const at

DE MEYER R&L&MEL

DE DECKER KURT

CCSI JN ANDY

DE SCHRI JVER NORBERT
VAN LAERE- DE CORTE
VAN CEULEBRCECK DANI E
VAN HERZEELE DANI EL
COURTMANS PAUL

VAN LANCKER GUY
FONTEYN FREDDY & FRAN
VAN DEN BULCKE GUI DO
DE SCHRI JVER NORBERT
VAN DEN HOVE JELLE
VAN LANCKER GUY

VAN DEN BULCKE GUI DO
VAN HERZEELE DANI EL
COPPENS M CHAEL

DE MEYER R&L&MEL

DE SLOOVER- DE MEERSMVA
BROOTCOORENS E. - DE LE
DE SLOOVER- DE MEERSMVA
BROOTCOORENS E. - DE LE

KENNCF- VDS

BONTI NCK HUGO&TONY
SLOTS DI DI ER&DAI SY
VAN HERZEELE DANI EL
DE NORRE- BOGAERT
DE NORRE- BOGAERT
JOOS WANNES- SEPPE
DE BRABANDER BOB

RCQ MARC
VAN DEN BULCKE GUI DO
FONTEYN FREDDY & FRAN
MOTTE ALAI N
VERCAUTEREN PAUL
VAN LANCKER GUY
VAN DEN BULCKE GUI DO
COPPENS M CHAEL
COPPENS M CHAEL
COPPENS M CHAEL
VAN LANCKER GUY
CALLEBAUT GUY&ALFONS
DE MEYER R&L&MEL
DECLERCQ MARC
BONTI NCK  HUGO&TONY
MARC
VAN DE VELDE ANDRE
VAN CEULEBROECK DANI E
DE SCHRI JVER NORBERT
VAN HERZEELE DANI EL

DECLE

DECLERCQ

OrS WLLY

VAN LAERE- DE CORTE
VERCAUTEREN PAUL

VAN HOORENBEECK LOUI S
VAN DEN BULCKE GUI DO
DE POORTERE JAN

KENNOF- VDS

VAN HERZEELE DANI EL
COPPENS M CHAEL

VAN CEULEBRCECK DANI E
VAN HERZEELE DANI EL
COPPENS M CHAEL

VAN DE VELDE ANDRE

DE MEYER R&L&MEL

VAN DE VELDE STEVEN
MARC
CALLEBAUT YMKE

VAN CEULEBRCECK DANI E
VANDENABEELE ELS

DECLERCQ

Genmeent AD |
Localit E

BAASRCD
BALECEM 1
HAALTER
BALEGEM
ELENE

2

e

Af st and
Di st anc

716084
703947
683144
689863
707292
689991
689141
694234
691803
685012
690576
2
677140
2
2
2
702566
2
700461
679300
2
2
691293
702077
700152
3
679334
2
713120
711621
675450
3
2
675723
708424

691721
2
3
4
682342
2
2
710319
5
694049

ANOOWOCIOIN

697279
4
701787
4
683749

Ri ng JR
Bague AN

423831717
413157917
403642817
403198617
424249317
425209515
416153917
201084115
420800516
402575517
427232715
403193517
403286817
417352614
413723916
416152017
200542417
423832317
403736815
420482816
412196717
419759317
404205016
413122217
304544415
416180917
402712417
402713217
613180117
405486415
420446616
420379016
402575617
214815413
405474615
417350114
413722716
200540617
200537417
200540317
417350314
403845115
403059016
427518313
418933416
410401815
417242614
426041516
420009416
416150717
424386517
424249417
413298114
416077916
413723016
414142617
424574716
416151417
200539117
403704317
416161617
200536317
410252515
423832217
423690216
410403515
422126717
425008016
421856316

Snel h.
Vit esse



FONDCLUB DENDERSTR. FCD FCD/ BAASRO HOFSTA- NI NOVE- VI ANE Data Technol ogy Deerlijk (44771)

SQUI LLAC 29-07-19 195 Jaarse Deel neners: 43 LOSTI JD: 07. 00

NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO
1 COsl JN ANDY DWNDE 5 2 683144 BE 412258418 15. 26462 1348. 0356 1
2 DE CLERCQ ERIC VIANE 14 14 674574 BE 412131418 15. 37350 1303. 3148 2
3 COPPENS M CHAEL MOORSEL 3 2 702566 BE 414267618 16. 00350 1299. 6442 3
4 DE CLERCQ ERIC VIANE 14 9 2 BE 412130118 15.41180 1294. 0226 4
5 DE SCHEPPER CEERT Goa K 6 5 683432 BE 202832418 15.48199 1293. 5662 5
6 DE SCHEPPER GEERT G0a K 6 2 2 BE 202838018 15.48299 1293. 1583 6
7 VERLI NDEN JEAN-PI ERRE HEMELVE 6 1 680340 BE 406776118 15.51140 1280. 6802 7
8 VAN DER MAELEN SONIA ASPELAR 6 1 685580 BE 406513518 15.58261 1273. 2828 8
9 VAN DER MAELEN SONIA ASPELAR 6 4 2 BE 406512618 16.01361 1265. 8381 9
10 PENNE BERT NEDERHA 3 1 687861 BE 414083418 16. 06260 1258. 8196 10
11 DE NORRE- BOGAERT DEFTING 2 2 679334 BE 414143218 16. 00000 1258. 0259 11
12 DE MEYER R&L&MEL HAMMVE 8 2 716084 BE 415803418 16. 31080 1253. 7948 12
13 VAN HERZEELE DAN EL ELENE 7 4 689141 BE 406308718 16. 09389 1253. 7853 13
14 VAN DE VELDE STEVEN ERPE-ME 8 1 697279 BE 421168618 16.18279 1248. 5635 14
15 DE DECKER KURT W EZE 4 3 703947 BE 414380418 16.24361 1246. 8029 15
16 VAN DE WALLE PATRI CK SINT-MA 14 13 682452 BE 412955818 16. 07309 1246. 4535 16
17 DE MEYER R&L&MEL HAMVE 8 3 2 BE 415804118 16. 35160 1244.7862 17
18 VAN DE VELDE STEVEN ERPE-ME 8 4 2 BE 422094618 16.20179 1244. 4781 18
19 FONTEYN FREDDY & FRAN APPELTE 6 6 685012 BE 414437618 16.11330 1241.9762 19
20 BROOTCOORENS E.-DE LE ONKERZE 2 2 679300 BE 402307918 16. 07000 1241.8647 20
21 VLAEM NCK YVES BERLARE 4 1 705105 BE 400764218 16. 31330 1233.6716 21
22 DE SCHEPPER GEERT GO K 6 4 3 BE 202832718 16. 14019 1233.5613 22
23 VAN HERZEELE DANI EL ELENE 7 3 2 BE 406311018 16.20079 1230.3197 23
24 DELGOF RUDY BAARDEG 6 1 702439 BE 403332918 16. 32368 1226.7248 24
25 VAN DER MAELEN SONIA ASPELAR 6 3 3 BE 406505118 16.20201 1223.5181 25
26 VERCAUTEREN PAUL OVERMER 10 7 708424 BE 420918518 16.40380 1220.0884 26
27 VAN LI MBERGEN- MAES LEDE 2 1 700719 BE 400260818 16. 35490 1216.9134 27
28 DE CLERCQ ERI C VIANE 14 7 3 BE 412135018 16. 16280 1212.2451 28
29 DECLERCQ MARC EVERBEE 5 4 675450 BE 421972518 16.19449 1206. 7030 29
30 PENNE BERT NEDERHA 3 2 2 BE 414086018 16. 31560 1202. 6944 30
31 DE DECKER KURT W EZE 4 4 2 BE 414374018 16. 45221 1202.5710 31
32 COPPENS M CHAEL MOORSEL 3 3 2 BE 414268218 16.44310 1201.9606 32
33 VAN LI MBERGEN- MAES LEDE 2 2 2 BE 400262918 16.43250 1201.0610 33
34 DELGOF RUDY BAARDEG 6 3 2 BE 403331918 16.45318 1199. 6636 34
35 FONTEYN FREDDY & FRAN APPELTE 6 2 2 BE 414015918 16. 31020 1199. 6007 35
36 VERCAUTEREN PAUL OVERMER 10 8 2 BE 420918618 16.51020 1198. 6194 36
37 COSIJN ANDY DWNDE 5 1 2 BE 412253118 16.30171 1197.8993 37
38 COPPENS ANDRE OUTER 2 1 687257 BE 413580318 16.34050 1197.1380 38
39 VAN HERZEELE DAN EL ELENE 7 2 3 BE 406304118 16. 35459 1196. 9137 39
40 VERCAUTEREN PAUL OVERMER 10 4 3 BE 400137718 16.52200 1195.9887 40
41 DE MEYER R&L&MEL HAMVE 8 4 3 BE 415804218 16.59120 1195. 0668 41
42 COSI JN ANDY DWNDE 5 4 3 BE 412253818 16. 32011 1194. 2694 42
43 VERCAUTEREN PAUL OVERMER 10 6 4 BE 420917718 16.59150 1182.1844 43
44 DE CLERCQ ERI C VIANE 14 1 4 BE 412132918 16.31070 1181.1492 44
45 VAN DE WALLE PATRICK SINT-MA 14 5 2 BE 412957418 16. 38369 1179. 4578 45
46 VAN SANDE CAM EL BAMBRUG 3 3 693865 BE 408063418 16.49000 1178.0390 46
47 VAN HERZEELE DANI EL ELENE 7 1 4 BE 406302418 16.45279 1177.0832 47
48 VERCAUTEREN PAUL OVERMER 10 9 5 BE 400557718 17. 05500 1169.3381 48
49 VAN DE WALLE PATRICK SINT-MA 14 2 3 BE 412954118 16.43419 1169. 1861 49
50 VAN SANDE CAM EL BAMBRUG 3 1 2 BE 412161918 16.54290 1167.1732 50
51 DECLERCQ MARC EVERBEE 5 1 2 BE 423068618 16.40069 1164.3381 51
52 DE CLERCQ ERIC VIANE 14 4 5 BE 412135918 16.42070 1158.8296 52
53 DE DECKER KURT W EZE 4 1 3 BE 414381818 17.08151 1157.3285 53
54 VAN EXTERGEM RCELS WCHELE 7 1 703795 BE 400202618 17.08179 1156.9899 54
55 VAN HOORENBEECK LQOUI S BAASROD 2 1 710319 BE 401291018 17.15020 1154.9276 55
56 DE SCHEPPER GEERT Goa K 6 1 4 BE 202832218 16.52459 1152.9561 56
57 VERCAUTEREN PAUL OVERMER 10 1 6 BE 420919118 17.17080 1147.9270 57
58 VAN EXTERGEM RCELS WCHELE 7 6 2 BE 400186618 17.13469 1146.6537 58
59 VAN SANDE CAM EL BAMBRUG 3 2 3 BE 412162218 17.05250 1146. 0950 59
60 DE MEYER R&L&MRL HAMVE 8 5 4 BE 415808518 17.25560 1144.0260 60
61 BREYNAERT FRANS DENDERL 4 3 692068 BE 413947618 17.08440 1136.8985 61
62 FONTEYN FREDDY & FRAN APPELTE 6 1 3 BE 414443018 17.03170 1135.4731 62
63 BREYNAERT FRANS DENDERL 4 1 2 BE 413948518 17.09540 1134. 7237 63
64 VAN DE VELDE STEVEN ERPE-ME 8 8 3 BE 421167318 17.14339 1134.5895 64
65 DE CLERCQ ERI C VIANE 14 13 6 BE 412131818 16.55410 1132.4373 65
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